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Nr 39.

Ankom till riksdagens kansli den 25 april 1922 kl. i e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. May.ts proposition angående 
anslag till bestridande av kostnader för provtaxering i 
anledning av ifrågasatt omläggning av det kommunala 
beskattningsvåsendet.

(3:e avd.)
I den till riksdagen den 7 januari 1922 avlåtna propositionen an

gående statsverkets tillstånd och behov för tiden 1 januari—30 juni 
1923 har Kungl. Maj:t under sjunde huvudtiteln, punkt 49, föreslagit 
riksdagen att, i avvaktan på den proposition i ämnet, som kunde bliva 
riksdagen förelagd, till bestridande av kostnader för provtaxering i och 
för omläggning av det kommunala beskattningsväsendet på extra stat 
för tiden 1 januari—30 juni 1923 beräkna ett reservationsanslag av 
100,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en till riksdagen avlåten, den 10 
mars 1922 dagtecknad proposition, nr 169, vilken hänvisats till stats
utskottets förberedande behandling i vad densamma icke avser förslag- 
till förordning om provtaxering i anledning av ifrågasatt omläggning 
av det kommunala beskattningsväsendet, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för nämnda dag, före
slagit riksdagen att dels antaga ett propositionen bilagt förslag till sådan 
förordning, dels ock, under förutsättning av bifall härtill, till bestridande 
av kostnader för provtaxering i och för omläggning av det kommunala 
beskattningsväsendet å extra stat för tiden 1 januari—30 juni 1923 
under sjunde huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag å .100,000 kronor.

Beträffande utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till stats
rådsprotokollet.
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Utskottets
yttrande.

Sedan Kungl. Maj:ts ovanberörda förslag till förordning om prov
taxering i anledning av ifrågasatt omläggning av det kommunala be- 
skattningsväsendet numera av riksdagen bifallits, får utskottet, som icke 
funnit skäl till erinran mot det av Kungl. Maj:t till bestridande av 
kostnaderna för provtaxeringen ifråga äskade anslagsbeloppet, alltså 
hemställa,

att riksdagen må till bestridande av kostnader 
för provtaxering i och för omläggning av det kommu
nala beskattningsväsendet å extra stat för tiden 1 ja
nuari—30 juni 1923 under sjunde huvudtiteln anvisa 
ett reservationsanslag å 100,000 kronor.

Stockholm den 25 april 1922.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: Se under utlåtande nr 37.


